





1909 1959

**STANDARD FEDERAL**  
 Chicagos stipriausioji istaiga

Laiminga ateitis priklauso tiems, kurie taupo SAUGIAI dėl jos. Jau virš 50 metų sėkmingai tarnaujame lietuviams.

• Kodėl neskolinti iš Standard Federal, kurioje daug sutaupysite?

**4%** DABAR MOKAME  
 VISIEMS  
 TAUPYTOJAMS

JUSTIN MACKIEWICH, President  
 JUSTIN MACKIEWICH JR., Manager  
 TURTAS \$70,000,000.00  
 ATSARGOS \$6,000,000.00

**STANDARD FEDERAL SAVINGS**  
 AND LOAN ASSOCIATION  
 OF CHICAGO  
 4192 ARCHER AVE., CHICAGO 32  
 PHONE: VJ reginys 7-1741

VALANDOS: Kasdien, įskaitant šešt. nuo 9 val. ryto iki 4 val. po pietų  
 Ketvirtadienis nuo 9 val. ryto iki 8 val. vak. Treč. visai neatidaro.

**ALYVA - ANGLYS**  
 SILDYMO SISTEMŲ ĮRENGIMAS IR SUTVARKYMAS  
 SKRUPULINGAI SAŽININGAS PATARNAVIMAS.  
 Galima šaukti kiekvieną metų PROspect 6-6677.  
 24 VALANDŲ TARNYBA.

**GAPS FUEL CO.**  
 2735 W. 63rd Street -- Atstovai: V. Doba ir M. Skrodys

**Boston, Mass.**  
 Įdomi dr. M. Gimbutienės paskaita

Dr. M. Gimbutienė, neseniai grįžusi iš Europos, šeštadienį, gruodžio 12 d. 6:30 val. vak. laukinės 8-os namuose (484 Fourty St.) skaitys paskaitą: Tarp rytų ir vakarų (Kelioms po Čekoslovakiją ir Lenkiją išpužiai), kurios pasiklausyti kviešami visi lietuviai. Paskaita bus pailiustruota spalvotomis nuotraukomis. Paskaita rengia V. M. Krašto Lietuvos 8-os skyrius.

Pasymėta, kad dr. M. Gimbutienė turėjo progos susipažinti ir su Lenkijoje gyvenančių lietuvių gyvenimu, nes ji apėmė net Suvalgų trikampį. Neabejotinai, kad ji daug įdomių ir mums nežinomų dalykų papasakos.

**1.000 DARBO BRIGADŲ ATSTOVŲ IR "SPARTUOLIŲ" KONFERENCIJA**

Vilniuje įvyko Lietuvos "darbo brigadų" atstovų suvažiavimas, kuriame dalyvavo apie 1.000 "pirmūnų". Brigados, kaip žinoma, komunistų sukurtos tam, kad kolektyviniai būtų skatinamas darbo našumas. Brigadų aktyvistai tokiu būdu eina lyg ir darbo varovų pareigas. Tų brigadų "skatinimo" dėka kai kur darbo norma ne tik išpildoma, bet dar iki 200% "perpildoma". Suvažiavimo dieną Lietuvoje tokių brigadų buvo 918, apimančių daugiau kaip 11.000 asmenų. (E)

**San Diego, Calif.**  
 Smagus poūvis ir gera naujiena

Šie metai — tai savo rūšies jubiliejiniai metai p. Pranui Raškinui: jam sukako 75 metai amžiaus. Jo žmona Ona taip pat susilaukė 70 metų.

Savo laiką jie gyvena New Yorko apylinkėse. Ten Pranas priklauso įvairioms organizacijoms ir labai daug veikia lietuvių tarpe. Bet štai jo sveikata pusėtinai sušūbavo. Teko kreiptis į gydytojus. Pasirodė, jog operacija reikalinga. Bet ir tai nepagelbėjo. Pagaliau buvo surastas kitas chirurgas, kuris pašalino tai, kas kenkė kūnui ir silpnino sveikatą. Po pirmos operacijos, kai sveikata vis dar nesitaisė, gydytojo buvo pranešta, jog Raškinui beliko vos tik apie du mėnesiai gyventi... Tai buvo prieš penkiolika metų. Kadangi bendrai p. Raškinis buvo pusėtinai ligos išvargintas, tai nutarė persikelti į Kaliforniją, kur klimatas daug švelnesnis. Pasirinko San Diego, nes ten jo geras pažįstamas gyvena.

Kaip minėjau, tai įvyko prieš penkiolika metų. Per visą tą laiką p. Raškinis nė kartą nebuvo kiek rimčiau susirgęs. Bet vis dėlto metai savo daro. Kai jų vis daugiau ir susikrauna, tai ir stipriausias žmogus pradės pavargti. Rusai turi tokį posakį, kuris teigia, jog senatvė džiaugsmo nesuteikia, nes kaulai nebelinksta ("starost — ne radost, kosti ne gnusia").

Atsimenu, kaip kartą Lietuvoje, per dieną šienavę, parėjo tėveliai namo. Motina sako: "Tu, tėveli, pavargai šiandien". Tėvelis atsako: "Aš manau, kad ir tau, motin, užteko". Motina ir vėl sako: "Ir saulė per dieną pavargsta ir vakare eina pailsėti, tad kaip žmogus nepavargai?"

Iš tiesų taip yra. Per metų metus bedirbdamas, žmogus pavargsta. Pavargę ir ponai Raškiniai, ir jiems metas pailsėti.

Savo gimtadienį proga (kaip minėjau, p. Raškinui sukako 75 metai amžiaus, o Onai — 70) ponai Raškiniai surengė pobūvį. Talkinama ponių Waidžiūnienės ir Mach, p. Raškinienės paruošė puikiausius pietus. Sukviesta buvo apie 30 svečių, — apie 15 lietuvių ir tiek pat kitataučių kaimynų ir gerų pažįstamų. Pobūvyje dalyvavo ir ponai Palusai, kurie prieš 15 metų atkvieta Raškinis į Kaliforniją.

Povūvis pasižymėjo gera nuotaika, šauniais valgiais ir gėrimais (įskaitant ir šampaną). Svečiai sveikino jubiliatas ir linkėjo jiems ilgų, ilgų metų. Linkių ir aš jiems ne tik ilgų, bet ir laimingų metų!

**Gera naujiena**

Iš Washingtono pranešama, kad prie San Diego bus įrengta stotis, kur jūros vanduo bus išvalomas ir perdirbamas į prėšką vandenį. Tam būsimi naudojami atominė energija. Per dieną bus pagaminama vienas milijonas g. prėško vandens. Kaštuosi vienas doleris už tūkstantį galionų perdirbto vandens. Kitų metų birželio mėnesį jau būsimi pradėta stoties statyba.

Tokia pat jūros vandens perdirbimo stotis numatoma įrengti rytinėje Atlanto pakrantėje ir Floridoje. Visų trijų stočių įrengimas atsiesia maždaug 10 milijonų dolerių.

Spalio mėnesį turėjome kiek lietaus. Tikimės jo ir daugiau, — gal daugiau, negu pageidaujama. Vietos anglų laikraštyje buvo išspausdintas kažkokio Andrew W. Woods (tai senas to laikraščio skaitytojas) pranešimas. Ponas Woods rašo, kad San Diego aplanko liūtis kas vienuoliktą mėnesį. Tos liūtys buvusios 1905, 1916, 1927, 1938, 1949 ir 1954 metais. Tokiu būdu 1960 metais turėtų ir vėl būti liūtis (ir potvynis!). Tai turėtų įvykti sausio, vasario ar kovo mėnesį.

Pagyvensim — pamatysim.  
 Kazys Vičas

**Pajieškojimai**

Aleknavičiūtė-Čekauskienė, Ona, Liudviko duktė.  
 Gylienė-Vasiljevaitė, Natalija, jos sesuo Laukaitienė, Valentina, tėvai Vasiljevas, Motiejus ir Emilija (gim. Kabacherytė), gyvenę Kybartuose.  
 Linkevičiūtė, Elzbieta ir jos sesuo Martusevičienė, Ona, Adomo dukterys.  
 Ozulienė-Chachluskaitė, Paulionija, ir jos sesuo Rimkienė, Stefanija, Antano dukterys, iš Josvainių miestelio.  
 Ropius, Norbertas, Petro ir Marijonos sūnus, kil. iš Kaleniskės km., Dūkšto vl., Zarasų ap.  
 Vabalienė-Radvičiūtė, Elena, Edvardo duktė.  
 Vaičiūnas (White), Andrius, Juozo sūnus, gyvena Springfield, Illinois.  
 Valinčius, Vincas, iš Bulevizonos.  
 Vyšniauskas, Vincas, iš Aleksandravkos.

Ieškomeji arba apie juos žinantieji maloniai prašomi atsiliepti: Consulate General of Lithuania, 41 West 82nd Street, New York 24, N. Y.

**SPECIALUS IŠPARDAVIMAS**

3 gab. miegamojo setas su spyruoklinėmis rėmuose, spyruokliniu matrasu, 2 vanity lempoms, 2 pagalvėmis ir kilimėliu tik už **\$149<sup>95</sup>**

3 dalių sofa su 2 aukštų stalukais, cocktail stalu, 2 stalo lempomis su gaubais, tuvais ir kilimėliu tik už **\$239<sup>95</sup>**

5 gabalų dinetė setas su lekščiu setu **\$49<sup>95</sup>**

Spyruoklės rėmuose ir spyruoklinis matrasas **\$39<sup>95</sup>**

Nusipirke bet kurį šių nupigintų rėmų setą, gaus **KALAKUTA VERTULI**

F. A. RAUDONIS ir N. BERTULIS, Sav.

**ROOSEVELT FURNITURE CO.**  
 2310 W. Roosevelt Road Tel.: SEeley 3-4711  
 Atidaro pirmadienį ir ketv. 9-9 val., kitomis dienomis 9-6, sekm. 11-5.

**MOVING APPRAUSTAS PERKRAUSTYMAS MOVING**  
 IS TOLI IR ARTI  
 (Nauji dideli namai - Naujus kraustymo rankius) Ilgų metų patirtimas - Pagus ir sažiningas pataravimas

**MOZAS NAUJOKAITIS**  
 2022 W. 63rd Chicago 36th Tel. W. W. 6-9209

SKELBKITĖS NAUJIENOSE

**Not a furnace... Not a heater...  
 A REVOLUTIONARY, NEW  
 GAS HEATING SYSTEM!**



**Enjoy a houseful of SUPER FLOOR HEAT with a new SIEGLER Mark III living-level GAS HEATING SYSTEM**

**NEW heating comfort** for homes, restaurants, offices, shops—anywhere. The revolutionary, new Sieglar MARK III gives you all the comfort of a furnace without costly installation. Just stand it flush to the wall or recess it in the wall. The Super Floor Heat pours out the front and can be piped to adjoining rooms at the sides and back.

**NEW concealed vent.** Gone is the unsightly stove pipe! Oval vent can be installed through the wall when recessed or hidden by cover when flush to wall.

**NEW season selector.** During mild days the MARK III operates on 65,000 BTU's. In cold weather, it jumps to 85,000 BTU's. You get perfect, automatic heating at all times with less fuel!

**NEW trim styling.** Always looks built-in. Finished in two-tone cordovan and beige to harmonize with any decor. If you have any heating problem, see the new MARK III—you know it's the finest quality because it's built by SIEGLER.

The new MARK III is now on display at  
**Cornell Stove and Supply Co.**  
 1904 WEST 51st STREET Call HEmlack 4-2541  
 For free information

**SAVINGS INSURED UP TO \$10,000.00**

**NOW — WE PAY 4% ON ALL SAVINGS**

**LOANS TO YOUR SPECIFICATIONS**

From 1924 to 1960  
 Serving Your Community

Maloniai kviečiame Tamstą padėti taupomus savo pinigų į Chicago Savings, kur gausite aukštą 4% dividendą visuose taupymo skyriuose ir apdraustą jų saugumą. Priedui dar gausite gerą dividendą iš veltui teikiamų mūsų patarnavimų iškeičiant šeimos čekius ir apmokant įvairiausias bilas. Mūsų taupytojai sutaupo iki 1/2% ir daugiau viršų suminėtais patarnavimais, už kuriuos daugumoje kitur tektų mokėti.

Taupytojų patogumui Chicagos Savings Bendrovės įstaiga yra viena iš gražiausių ir moderniausių įrengtų.

Didesniam taupytojų patogumui mūsų raštinė yra atdara 3 vakarus savaitėje: pirmadienį, ketvirtadienį ir penktadienį. Įstaigos kieme yra vietos automobiliui pastatyti.

**NEPAPRASTAS PRANEŠIMAS**

Ar Jūs tikite į Kalėdų Dieduką — Santa Claus? Esame tikri, kad vis juo tebetikime, nes Kalėdų Diedukas tikrai yra. Jis apsisotojęs mažame Indianos kaime, ir ten turi savo Pašto Įstaigą. Ar Jūsų vaikutis nesusižavėtų ir nesusižadintų, jei gautų asmenišką laišką tiesiai iš Kalėdų Dieduko, antspauduoto Santa Claus miestelyje, Indianoj.

Jeigu taip, tai visi Chicagos vaikai gali gauti pageidaujamą laišką iš Kalėdų Dieduko. Jums tikrai reikia užėti į Chicago Savings and Loan Association, kur Kalėdų Diedukas yra įsitaisęs savo centrą, ir pasirinkti laišką bei specialų voką iš pas mus paliktų pavyzdžių. Užadresuokite, pridėkite pašto ženklą ir paleiskite į mūsų specialią pašto dėžutę. Chicago Savings pasirūpins, kad laiškas būtų užantspauduoti pačio Kalėdų Dieduko pašto Įstaigoje ir įteikti Jūsų mylimam vaikučiui.

Užleikite šiandien... Tai bus mūsų pasitarnavimas bendrovei ir mūsų mišikių Kalėdų pasveikinimas įvairaus amžiaus vaikučiams.

Atsiminkite, kad Chicago Savings yra Kalėdų Klubų centras.

**Chicago Savings & Loan Ass'n**  
 6245 So. Western Ave., Chicago, Illinois  
 Tel.: GROvehill 6-7575

Atdara: Pirmadienį nuo 12 iki 8, antradienį nuo 9 iki 4, ketvirtadienį ir penktadienį nuo 9 iki 8. Trečiadienį uždaryta visą dieną, o šeštadienį nuo 9 iki 12:30 val. po pietų.



JAU PO KALEDU ...

Lietuviams skirtoji gruodžio 2 diena Mokslo ir Pramonės muziejuje, Chicagaj, praėjo, galima sakyti, su nemažesniu pasisekimu, kaip kiekvienais metais. Šiemet buvo septynioliktieji metai, kaip Chicagos lietuviai turi puikią retą progą plačiai pareklamuoti gražius senus lietuviškus papročius, pademonstruoti savo tautinius kostiumus, šokių, dainų, ir nemažiau svarbu — lietuviškus valgius. Ir ši trečiadienį, gruodžio 2 d., nors programa prasidėjo tik 7 val. vakaro, bet prie muziejaus kafeterijos durų penktą valandą jau stovėjo didelė eilė „alkanųjų“, laukdami, kol atidarys valgyklos duris. Teko girdėti eilėje stovinčius šaukiant pro šalį einančius „Stand in line if you come for Lithuanian supper!“

Rotundoje, tai yra apskritojė salėje, tuoj įėjus į muziejų, kaip kasmet, yra išstatytas visas eglynas, kone kiekvienai Chicagoje gyvenančių tautybių po eglutę. Lietuviškoji eglė, šiaudeliškas apskritusis aptemintas, su dideliu kryžiu galūnėje ir gražia lėle prie kelmo, bestovinti žibaciki kaimynių — vengrų ir ukrainiečių eglių tarpe. Prie eglų šiemet žmonių nedaug tesimatė.

Vaidinimai — programa šiemet pavyko ypatingai gražiai. Muziejaus teatro salė prisirinko apacioje pilnutėlė, daugiausia kitataučių kultūrinin-

Praktiškos dovanos pas Budriką

Kaip visados prieš Kalėdų šventes, Budriko krautuvė yra išpuošta naujais namų rakandais, kad pirkėjams nereikėtų daug ieškoti ir laiką gaišinti. Budriko krautuvė, 3241 South Halsted St., ką tik gavo labai daug naujausios mados ir tvirtiausio padarymo Parlor setų, miegamo kambario setų, valgomos kambario setų, virtuvės setų, chromium ir plastikinių. Gražiausių lenolėjų, dulkių valytuvų, refrigeratorių, siuvamų mašinų, skalbiamų mašinų, pečių, stalukų ir lempų. Taipgi Kalėdų šventėm aplaikyta daug gražių karpetų, didelių ir mažų. Kiekvienam apsimokės nors iš toliausiai apsilankyti pas Budriką. Kaim.

JEWELRY advertisement featuring 'LADY AMERICA' diamond necklace and 'BUDRIK JEWELRY' store information at 3241 So. Halsted Street.

ky, tautų folkloro mėgėjų. Scenai atsidiarūs Mrs. Crosshill, muziejaus spec. parengimų direktorė, nupasakojo programos turinį, apžvelgdama lietuvių tautos labai senus papročius, ir gražiais žodžiais įvertino ponios Juzės Rauktytės-Daužvardienės nuopelnus, kuri jau kelioliki metai organizuoja lietuviškas Kalėdas ne tik čia, Chicagoje, bet ir po plačią Ameriką. Ir ši vakarų scenoje buvo labai gyvai suvaidintas jos montažas — Kalėdos Lietuvos Kaime, — žinoma, dar laimingais laisvės laikais.

Kalėdos, pilnos liet. liaudies šokių, vaidinimų, žaidimų, dainų ir juokų, buvo labai graškiai suvaidintos anglų kalba, tik dainos skambėjo lietuviškai. Čia pasireiškė p. Zapolis su žmona, Samoška ir solistai Peškys su žmona; de ja, kitų pavardžių neteko nugarsti, bet visi berniukai, ypač galingi mergaitės, vertos didelio pagyrimo, ir ypač jų režisierė p. Giedraitienė už puikų apmokymą. Jaudinančiai gražūs buvo mažųjų Brighton Parko, tautiškai pasipuošusių lie-

Ragina pirkti Kalėdų ženklelius Chicago ir Cook apskrityse Tuberkuliozės Institutas, kurs veda mieste ir apskrityje kovą su džiova, primena piliečiams, kad visos lėšos tai kovai yra iš Kalėdų ženklelių (Christmas Seals) pardavimo, ir prašo palaikyti bei paremti kovą su ta žmonijos ryškė, perkant daugiau tų ženklelių.

tuvaičių kanklių „orkestras“ su dainelėmis. Viena pipiras brankė kanklės sėdėdama ant kėdės, kojytėmis toli gražu grindų nepasiekdama! Žinoma, dar didelis ačiū Bruno Shotui už tai, kad šandien apsieiai turime graškčių liet. tautinių šokių šokėjų!

Pasirodo, lietuviškos Kalėdos turi didelį vardą Amerikoje. Šių Kalėdų tikroji iniciatorė p. Daužvardienė vis daugiau gauna paklausimų iš tolimų Amerikos miestų, kur panašios Kalėdų tradicijos, kaip Chicagos Mokslo Muziejui, įvedamos madon. jp.

24 HR. SERVICE. FREE ESTIMATES. POWER RODDING. ALL CITY SEWER SERVICE. Catch basins, cleaned, rodded and repaired. 3 roots. Flood control a specialty. Licensed - Bonded. Phone: PR 6-2114 - Night MA 6-0290

GROUND OBSERVER CORPS. CALL CIVIL DEFENSE. PIRKITE JAV TAUPYMO BONUS

ANESTHETISTS — REGISTERED. SALARY \$450 - \$600. Excellent opportunity for steady, year round employment. Maintenance available if so desired. Excellent personnel policies.

Visuomet mokėjome aukštus dividendus DABAR JUOS DAR PADIDINOME 1/2%. CRANE SAVINGS & LOAN ASSOCIATION

NAUJIENOS PARDAVINĖJA KALĖDŲ ATVIRUKUS. Naujienose galima įsigyti puikių lietuviškų ir anglškų kalėdinių atvirukų. Tarime atvirukų vardadieniams, gimtadieniams ir kitoms progoms.

MUTUAL FEDERAL DABAR VISEMS TAUPYTOJAMS. MOKA 4% PER METUS. Dividendus mokame birželio 30 d. ir gruodžio 31 dieną.

UNIVERSAL SAVINGS AND LOAN ASSOCIATION. AR ŽINOTE, KAD UNIVERSAL SAVINGS DABAR MOKA 4 1/4% DIVIDENDO už apdraustus SHARE ACCOUNTS — šerų sąskaitos investmentus? Užeikite šiandien arba telefonuokite tuojau, kad galėtumėte gaut didesni nušimtį už savo santaupas

DR. ANNA BALIUNAS. AKIU, AUBU, NOSIUS IR GERKLES LIGOS. PRITAIKO AKINIUS. 6322 SO. WESTERN AVENUE

DR. V. P. TUMASONIS. CHIRURGAS. 2454 WEST 71st STREET. Ofiso telefonai: HEMlock 4-2123. Rezid. telefonai: GIBson 8-6195

DR. S. BIEZIS. GYDYTOJAS IR CHIRURGAS. 3148 WEST 63rd STREET. Valandos: kasdien nuo 10 iki 12 val. ir 6-8 val. vak. Treč. ir šeštadienis 2-4 val. ir 6-8 val. vak.

C. Z. VEZELIS. DANTU GYDYTOJAS. 4645 SO. ASHLAND AVE. YA 7-2246. Valandos: nuo 9 iki 12, nuo 1 iki 5, nuo 6 iki 8. Trečiadieniais uždaryta.

DR. C. K. BOBELIS. Inktų ir šlapimo takų chirurgija. Tel.: PROspect 6-1795. 2300 W. 51st St., Chicago, Ill.

P. SILEIKIS, O. P. ORTHOPEDAS-PROTEZISTAS. Aparatai - Protezai, Med. Bاندازai. Speciali pagalba Koloms (Arch Supports) ir t.t.

DR. PETER BRAZIS. PHYSICIAN AND SURGEON. 2434 WEST 71st STREET. Ofisas: HEMlock 4-5849. Rezid.: HEMlock 4-2324

LIETUVIAI AKIU GYDYTOJAI. Dr. Ant. Rudokas, Opt. 4455 SO. CALIFORNIA, Yards 7-7381

DR. JONAS G. BYLA. Nervi-smegenų ligos, chirurgija. OAKLEY MEDICAL BLDG. 2800 West 51st Street

DR. A. JENKINS. GYDYTOJAS IR CHIRURGAS. 3844 WEST 63rd STREET. OFISO VALANDOS: kasdien nuo 1-4 popiet ir 6-8 vak.

DR. T. DUNDULIS. GYDYTOJAS IR CHIRURGAS. 4157 ARCHER AVENUE. Ofiso valandos: Nuo 2-4 ir nuo 6-8:30 val. vakaro.

DR. KAZIMIERAS MICHEL. Optometristas - Orthoptistas. Gydymo priemonės ir nervuotas akis. Egzaminuoja akis ir pritaiko akinius.

DR. BR. GAIZIUNAS. GYDYTOJAS IR CHIRURGAS. 2454 WEST 71st STREET. Valandos: 1-3 ir 6-8 val. popiet

STANKUS Construction Co. Atlieka statybos planavimo darbus gyvenamųjų ir prekybos pastatų.

DR. ALDONA A. JUSKA. AKIU LIGU SPECIALISTE IR PRITAIKO AKINIUS. Valandos: 9-12, 7-9 pagal susitarimą, išskyrus trečiadienius ir šeštadienius.

PERKRAUSTYMAI MOVING. Leidimai — Pilna apdrauda ZEMA KAINA. R. SERENAS. 2047 W. 67th Pl. WAlbrook 5-8063

DR. GRAŽINA-IRENA KAGANIEC. GYDYTOJA IR CHIRURGE. VIDAUS LIGOS. 10002 SO. KEDZIE AVENUE. Kasdien 4-7. Šeštadieniais 2-5.

IS TOLI AR IS ARTI PIGIAI (MOVING) PERKRAUSTAU. BALDUS IR IVAIRIUS DAIKTUS. Perkraustymas saugus, greitas ir tvarkingas. Viskas apdrausta.

DR. P. KISIELIUS. GYDYTOJAS IR CHIRURGAS. 4938 W. 15th St., Cicero, Ill. Kasdien 1-3 val. ir 6-8 val. vakaro.

ANTANAS VILIMAS. 3415 So. Lithuania Ave. CHICAGO, ILLINOIS. Tel.: FRontier 6-1882

DR. EMILY V. KRUKAS. GYDYTOJA IR CHIRURGE. 4146 SO. ARCHER AVENUE. Val.: kasdien po pietų nuo 12-3. Daily afternoons.

GRADINSKAS. 1960 METU TV APARATAI. Išimokėtinai. — Priiman senus. RADIALI FONOGRAMAI, VOKISKI APARATAI.

DR. A. MACIUNAS. CHIRURGAS. 2454 W. 71st ST. (71st ir Campbell) Val.: pirmad. ir ketvirtad. 1-4 popiet, antrad. ir penktad. 5-8 val. vak.

SOPHIE BARCUS. RADIO VALANDA. Visi programai iš WOPA, 1490 kil. AM, 102-7 FM

DR. J. MESKAUSKAS. GYDYTOJAS IR CHIRURGAS. VIDAUS LIGU SPEC. 2454 WEST 71st STREET. Priėmimo val.: nuo 9-11 val. ryto ir nuo 4-8 val. popiet. Šeštad. nuo 9-11 val. ryto ir nuo 2-4 val. popiet.

DR. JUOZAS PAUKSTYS. DANTU GYDYTOJAS. 4063 ARCHER AVENUE. Valandos: kasdien 10-12, 2-6 po pietų, 7-9 p. m. Šeštadieniais 10-12. Trečiadieniais uždaryta.

DR. M. STRIKOL. GYDYTOJAS IR CHIRURGAS. Valandos tik susitarus. PROspect 6-1930

DR. VYTAUTAS TAURAS. GYDYTOJAS IR CHIRURGAS. Bendra praktika, spec. MOTERU ligos. Ofisas: 2652 WEST 59th STREET. Tel.: PR 8-1223 arba TR 3-5577

DR. P. STRIMAITIS. GYDYTOJAS IR CHIRURGAS. 1724 WEST 47th STREET (kampus 47th ir Hermitage) Priėmimo val. 2-4 ir 6-9 val. popiet. Šeštad. 2-6 val. popiet.

JOIN SKYWATCH. CALL CIVIL DEFENSE

DR. VYTAUTAS TAURAS. GYDYTOJAS IR CHIRURGAS. Bendra praktika, spec. MOTERU ligos. Ofisas: 2652 WEST 59th STREET. Tel.: PR 8-1223 arba TR 3-5577

5 — NAUJIENOS, CHICAGO 8, ILL. — MONDAY, DECEMBER 7, 1959

